TexHUYeCKUH nacnopT
MoHTa)HaA peuKa, WWMpUHa wnuua 22 Mmm,

nep¢opupoBaHHan
ApT.-N2 1122500

YeunenHaa C-06pasHas MOHTaXHasA peiika NoAxoauT ANA YCTaHOBKYN OMOPHBIX KOHCTPYKLIIA,
Hanpumep, AnA KabeneHecyLwmx cuctem, 160 Ans pacnpenenutensHbix Wikados. Takxe noaxoant
Q1A NPAMOro KPenneHuA kabena B COUeTaHnm ¢ 3axnMHbIMu ckobami ¢ U-00pasHoil HOXKOA.
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IET opsiuee unHKoBaH1E METOAOM MOTPYXeHNs

ApPTUKY/bHbIA Ne 1122500

Tun MS4141PPO300FT
0603HaueHue 1 MpodunbHas peiika

0603HaueHme 2 ¢ 60K. nepdopauven, Wy 22 mm
Pasmep 300x41x41

marepuan Cranb

CokpalleHHoe HauveHosaHne | Ctanb

Matepuana

lMosepxHoCTb ["opAYee LMHKOBAHWE METOAOM NOrpyXeHna
MosepxHocTb cornacHo DIN DIN ENISO 1461

COKpalLeH1e NOBEPXHOCTY FT

MuHumansHaa eauHuLa 1,00 LW

NpOAaXM

Bec 67,00 kr/100 w.

1 OBO | Vers. 1426002


https://obo.de/article/sku/de-DE/1122500
https://obo.de/article/sku/de-DE/1122500
https://obo.de/article/sku/de-DE/1122500

TexHUYeCKUH nacnopT
MoHTa)HaA peuKa, WWMpUHa wnuua 22 Mmm,

nep¢opupoBaHHan

ApT.-NQ 1122500
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OBO | Vers. 1426002
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[lnnHa

WupnHa

Bricota

Pasmep L

OtnenAemblii

Pasmep LB
KoHCTpyKLUmA

Bua nepopauuu
Paccroanne mexay LeHTpamm
0TBEPCTUI
lpeaHasHaueHo anA
noanepxanuna GyHKUMi
Pasmep otBepcTuii
lMpouHocTb Matepuana

C nepcopauveit

C 3y6uamu

Mopma nponna

[npuHa wamua
Cratnyeckan BennunHa A
Cratndeckan BennunHa ly
Cratnueckan BennunHa lz
Cratnueckan sennumnHa Wy
Cratnueckan sennunHa Wz

300,00 mm

41,00 mm

41,00 mm

300,00 mm

m]

41x41 Mm

OnuHapHsIl npodunb

3 CTOPOHbI Nep(opnpoBaHHse
50,00 Mm

O

11x25 mm
2,50 Mm
4]

4]
(C-06pasHblit npodnnb
22,00 mm
2,42 cm?
6,00 cm
6,97 cm
2,49 cm®
2,88 cmd


https://obo.de/article/sku/de-DE/1122500
https://obo.de/article/sku/de-DE/1122500
https://obo.de/article/sku/de-DE/1122500

	_Schienen
	Монтажная рейка, ширина шлица 22 мм, перфорированная __ (Typ: MS4141PP0300FT - OBO)


